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Tervetuloa Evijärvelle! Itseään suuremmassa noin 2300 asukkaan kunnassa pohjalainen 
yhteisöllisyys elää vahvana ja yrittäjähenki väkevänä. Evijärvellä voit nauttia turvallisesta 
elämästä puhtaan luonnon ympäröimänä. Meillä Evijärvellä on toimivat ja monipuoliset 
palvelut sekä harrastusmahdollisuudet. Rohkeasti kehittyen luomme yhdessä parempaa 
huomista eilisestä ponnistaen. 
 
Evijärven kunnassa on haettavana 12.5.2024 mennessä 

 
PERUSKOULUN ENGLANNIN JA RUOTSIN KIELEN PÄÄTOIMISEN TUNTIOPETTAJAN 
TEHTÄVÄ 
 
määräaikaisena 1.8.2024 alkaen ja jatkuen lukuvuodet 2024-2025 ja 2025-2026.  
 
Opetettavina aineina ovat englannin ja ruotsin kieli. Opetustunnit sijaitsevat tulevana 
lukuvuonna pääasiassa Evijärven keskikoululla (yläkoulu).  Tunnit saattavat sijoittua myös 
alakouluillemme. Tästä syystä viran hoitaminen saattaa edellyttää, että viranhaltijalla on 
ajokortti ja auto käytettävissä. 
 
Haemme innostavaa, kehityshakuista ja yhteistyökykyistä opettajaa, jolla on hyvät 
tiimityö- ja opetustaidot, erinomainen ainehallinta, hyvät tietotekniset valmiudet ja halu 
oppia uutta. Arvostamme kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Edellytämme 
halukkuutta kehittää ja toteuttaa joustavia opetusjärjestelyjä ja yhteistyötä yli oppiaine- 
ja vuosiluokkarajojen OPS:n tavoitteiden mukaisesti, sekä toivomme valmiutta opettaa eri 
kieli- ja kulttuuritaustoista tulleita ja erilailla oppimisessa tuettavia oppilaita. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen nro 986/98 mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat todistukset 
tarkastetaan mahdollisessa haastattelutilanteessa. Virassa noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan OVTES. 
 
Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä selvitys 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen ote.  
 
Tehtävää haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn kautta sähköisesti 12.5.2024 klo 24.00 

mennessä. Mikäli et voi käyttää Kuntarekryä, hakemus ja CV voi lähettää myös sähköpostitse 

evijarven.kunta@evijarvi.fi tai Evijärven kunta, Viskarinaukio 3, 62500 Evijärvi. Haastattelut 

voidaan aloittaa jo hakuaikana. 

 

Lisätietoja antaa  
sivistystoimenjohtaja Leila Qvist-Pettersson p. 044 7699210, leila.qvist-

pettersson@evijarvi.fi tai Evijärven keskikoulun rehtori Riitta Mustajärvi p. 044 7699552, 

riitta.mustajarvi@evijarvi.fi. 
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